جنبش جمهوری خواهان دموکرات ولایتیک ایران، این روز فرخنده را به تمامی زنان جهان، به ویژه به زنان ایران شادباش می گوید و پیوسته خود را با جنبش زنان ایران در روند برآورده شدن خواست برابری حقوقی و اجتماعی همبسته و همراه می داند.

**جنبش جمهوری خواهان دموکرات ولایتیک ایران**

۸ مارس ۲۰۱۶

۱۸ اسفند ۱۳۹۴